
Управление образования администрации муниципального образования
«Приморский муниципальный район»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Талажская средняя школа» (МБОУ "Талажская СП")

ПРИКАЗ
19 сентября 2023 г. №272/01-12

О создании Штаба воспитательной работы

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики
правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых|норм
культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации Ф3-120 «О мерах
по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 20.09.2023 года.
2. Утвердить:
2.1. Состав ШВР:

Ордина О.И.- заместитель директора по воспитательной работе, руководитель
штаба воспитательной работы;

Смольникова М.Р. — педагог - психолог;
Бросалин А.Н.-. социальный педагог;
ЖелябинаЕ.С. — педагог — библиотекарь;
Митусова А.А. — учитель начальных классов;
Ковалева В.А. — учитель иностранного языка.
2.2. Положение о ШВР.
2.3. План„трафикза ‘еданий ШВРна 2023-2024 учебныйгод.

$ олнёнием настоящего приказа возложить на заместителя директора
<
$КЛ

Д.Ю. Ямов
(расшифровка подписи)

социальный педагог 14.09 2 $. Бросалин А.Н.

(дата)

учитель иностранного языка /9. 093 Ковалева В.А.

(личнаяод сь) (дата)

учитель начальных классов Оке 7709 г77 Митусова А.А.

(личная, подпись) (дата)

заместитель директора по ВР 7 /4 79 {03 Ордина О.И.

(лийная подпись (дата)

педагог - психолог (вдел ИЕОФРОГ?
Смольникова М.Р.

(личная вубпись) (дата)


